

Årsredovisning för
Gradnings & Maskinteknik i Uppsala AB
556508-8167

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gradnings & Maskinteknik i Uppsala AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala 2024-06-25



Anton Fedorov

Årsredovisning för
Gradnings & Maskinteknik i Uppsala AB
556508-8167

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Gradnings & Maskinteknik i Uppsala AB, 556508-8167, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 1995 och bedriver sedan dess försäljning, underhåll och service av termiska och elektrokemiska gradningsmaskiner och andra automationsutrustningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2023 även fått agenturen i Finland vilket gjort att omsättningen ökat.

Ägarförhållanden

Bolaget är sedan 2013-06-06 helägt dotterföretag till Fedoroff AB, 556921-2797, med säte i Uppsala.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	7 083	5 483	6 485	3 049
Resultat efter finansiella poster	-142	224	120	485
Soliditet, %	47	49	50	50

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	1 627 829
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			101 167
Vid årets slut	100 000	20 000	1 728 996

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 728 996, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	1 627 829
Årets resultat	101 167
Totalt	1 728 996
Disponeras för	
Utdelning, [1 000 aktier * 200 kr per aktie]	200 000
Balanseras i ny räkning	1 528 996
Summa	1 728 996

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		7 083 269	5 483 003
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-447 358	-33 164
Övriga rörelseintäkter		114 294	51 594
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		6 750 205	5 501 433
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 942 641	-2 437 719
Övriga externa kostnader		-1 229 057	-1 335 453
Personalkostnader	2	-1 333 125	-1 290 586
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 145	-90 847
Övriga rörelsekostnader		-193 135	-21 568
Summa rörelsekostnader		-6 770 103	-5 176 173
Rörelseresultat		-19 898	325 260
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		726	-25 106
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122 891	-76 048
Summa finansiella poster		-122 165	-101 154
Resultat efter finansiella poster		-142 063	224 106
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-	-31 378
Förändring av periodiseringsfonder		237 000	74 979
Förändring av överavskrivningar		51 353	-6 232
Summa bokslutsdispositioner		288 353	37 369
Resultat före skatt		146 290	261 475
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 123	-41 316
Årets resultat		101 167	220 159

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	17 867	24 569
Inventarier, verktyg och installationer	3	543 360	485 362
Summa materiella anläggningstillgångar		561 227	509 931
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	1 588 609	1 516 609
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 295 000	1 295 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 883 609	2 811 609
Summa anläggningstillgångar		3 444 836	3 321 540
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		479 481	676 504
Varor under tillverkning		189 570	439 905
Summa varulager		669 051	1 116 409
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		788 186	744 250
Övriga fordringar		137 759	136 321
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 283	71 057
Summa kortfristiga fordringar		998 228	951 628
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		15 285	14 749
Summa kortfristiga placeringar		15 285	14 749
Kassa och bank			
Kassa och bank		161 895	7 250
Summa kassa och bank		161 895	7 250
Summa omsättningstillgångar		1 844 459	2 090 036
SUMMA TILLGÅNGAR		5 289 295	5 411 576

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 627 829	1 407 670
Årets resultat		101 167	220 159
Summa fritt eget kapital		1 728 996	1 627 829
Summa eget kapital		1 848 996	1 747 829
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		598 673	835 673
Akkumulerade överavskrivningar		223 128	274 481
Summa obeskattade reserver		821 801	1 110 154
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	10 7	-	120 088
Övriga skulder till kreditinstitut		1 567 187	1 657 089
Summa långfristiga skulder		1 567 187	1 777 177
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		208 383	136 200
Leverantörsskulder		354 363	432 138
Övriga skulder		358 314	147 570
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130 251	60 508
Summa kortfristiga skulder		1 051 311	776 416
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 289 295	5 411 576

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	10
-Inventarier, verktyg och installationer	5 och 10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	717 389	717 389
-Nyanskaffningar	178 889	-
-Avyttringar och utrangeringar	-229 920	
Vid årets slut	666 358	717 389
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-232 027	-147 882
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	174 472	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-65 443	-84 145
Vid årets slut	-122 998	-232 027
Redovisat värde vid årets slut	543 360	485 362

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	67 021	67 021
Vid årets slut	67 021	67 021
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-42 452	-35 750
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-6 702	-6 702
Vid årets slut	-49 154	-42 452
<i>Ackumulerade nedskrivningar:</i>		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	17 867	24 569

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	1 516 609	1 482 987
-Tillkommande fordringar	72 000	65 000
-Reglerade fordringar	-	-31 378
Redovisat värde vid årets slut	1 588 609	1 516 609

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	1 295 000	1 295 000
Redovisat värde vid årets slut	1 295 000	1 295 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kreditlimit	800 000	800 000
Outnyttjad del	-800 000	-679 912
Utnyttjat kreditbelopp	-	120 088

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	1 100 000	1 100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	271 174	306 164
Bostadsrätt	1 295 000	1 295 000
	2 666 174	2 701 164
Summa ställda säkerheter	2 666 174	2 701 164

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser

Inga

Inga

Not 9 Tillgångar/avsättningar/skulder som redovisas i fler än en post

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som redovisas i flera poster		
Långfristiga skulder	1 567 187	1 657 089
Kortfristiga skulder	208 383	136 200
	<u>1 775 570</u>	<u>1 793 289</u>

Not 10 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	971 967	1 111 531
Checkräkningskredit	-	120 088
Totalt	<u>971 967</u>	<u>1 231 619</u>
Följande belopp förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen	595 220	545 558
Totalt	<u>595 220</u>	<u>545 558</u>

Underskrifter

Uppsala 2024-06-25




Anton Fedorov
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats *den 25 juni 2024*

Folkesson Råd & Revision AB,



Patrik Lager
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:
Malin Modig 
